
DETERMINAZIONE DEL 3  SETTOREo

    35 14/03/12

MANUTENZIONE IMPIANTI DI RISCALDAMENTO EDIFICI DI PROPRIETA'     
COMUNALE- LIQUIDAZIONE DITTA TERMOPIU'                           
                                                                 

Dott. Paolo De Giuseppe       

Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Premesso che con determina del Responsabile del III  Settore n° 191 del 
25/10/2011, veniva prorogata la gestione e manutenzione degli impianti di 
riscaldamento a tutti gli edifici e strutture comunali per anni uno alla ditta 
Termopiù di Cerullo Aurelio;
Che con detta determina veniva altresì impegnata la spesa di € 4,840,00 al 
Cap. 2040/00 cod. 2.01.05.01.00 del bilancio 2011, CIG 780205711;
Visto che la ditta Termopiù ha regolarmente effettuato detto servizio ed ha 
presentato  in  data  13/01/2012  prot.  517  fattura  n°  80  del  31/12/2011 
dell'importo  complessivo  di  €  2.420,00  compreso  IVA 21%,  vistata  per 
quantità e congruità dall'U.T.C.;
Ritenuto pertanto di procedere a relativa liquidazione;
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 1285 del 
30/01/2008 del del vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

per quanto espresso in premessa,
di liquidare, come liquida, a favore della ditta Termopiù di Cerullo Aurelio, 
l'importo  di  €  2.420,00  compreso  IVA  21%  ,  quale  prima  rata  per  la 
gestione e manutenzione degli impianti di riscaldamento a tutti gli impianti 
di  proprietà comunale ed a saldo fattura n° 80 del 31/12/2011, sul Cap. 
2040/00, residui passivi, impegno n° 410/2011;
di definire, come sopra indicato per detto servizio che il numero CIG  è 
780205711;



3
Ing. Silvestro Aquino         

3
Ing. Silvestro Aquino         


